令和２年７⽉３⽇
⼤ 分 ⼤ 学

関係各位

令和３年度（2021 年度）⼤分⼤学経済学部総合型選抜に関する
事前の説明会・相談会の開催について

 令和３年度（2021 年度）⼤分⼤学経済学部総合型選抜に関する事前の説明会・相談会を
下記のとおり開催しますのでお知らせします。
 なお，令和３年度（2021 年度）⼤分⼤学経済学部総合型選抜の学⽣募集要項については，
新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた⽇程等の⾒直しを⾏っており，７⽉中に公表
する予定としています。

記

⽇時：令和２年（2020 年）年８⽉１⽇（⼟）14 時〜15 時
      場所：⼤分⼤学経済学部 201 号教室（⼤分市⼤字旦野原７００番地）

【問い合わせ先】
 学⽣⽀援部⼊試課⼊試企画 G
 TEL：097-554-7471
 E-mail：nyukikak@oita-u.ac.jp